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   Reede, 25. august 2017
                     Kell 7            Hommikuprogramm: täistundidel ERR uudised, 7.15 hommikupalvus:  EEKBKL Tartu Annelinna koguduse diakon ANDRES JÕGAR +7.30 TEATED TÄNA + ajalehed kl 7.45 INTERVJUU    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised+ 9.30 hommikuintervjuu+ 9.45 teated     
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: teemal pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust teemal JEESUSE OTSIJAD    
                Kell 11            Uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab AMINO PÕLDARU; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Meie esimese naisvaimuliku LAINE VILLENTHALi mälestusteraamatut SINA JUHID MINU ELU, loeb MARGIT PRANTSUS    
                Kell 12            ERR uudised, TEATED, SAATEKAVA; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: TAEVASED ÜLISTAJAD (Ilm 4:4-11). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            TÕDE OTSIDES: EI ÜTLEMISE KUNST´ist räägivad piiskop JOEL LUHAMETS ja teleajakirjanik INGRID SEMBACH-HÕBEMÄGI (saade oli esmakordselt eetris aprillikuus)
    
                Kell 14            LÄBI IISRAELI: JEERIKO TÄNAPÄEVAL ja HASARTMÄNGUD.       Mikrofonide ees on HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            ERR uudised; TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MINU MUUSIKA saates on helilooja HELENA TULVE. Vestlust juhatab JUKO -MART KÕLAR    (saade oli esmakordselt eetris 2014nda aasta septembrikuus)
    
                Kell 17            TEATED, 17.05 loeb läheneva Reformatsiooni 500. aastapäeva eel õpetaja MART JAANSON peatükke Martin Lutheri VÄIKESEST KATEKISMUSEST; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: Peatükke Pauluse kirjast GALAATLASTELE loeb AARE VILU    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus ja kl 18.30 JÄRJEJUTT: LAINE VILLENTHALi mälestusteraamatut SINA JUHID MINU ELU, loeb MARGIT PRANTSUS    
                Kell 19            OBJEKTIIV: MAARJAMAA KREMLI JA PENTAGONI VAHEL. Ehk Eesti olukorrast kahe leeri vahel, arutavad ROLAND TÕNISSON ja MARKUS JÄRVI (saade oli esmakordselt eetris 2016nda aasta detsembrikuus)    
                Kell 20            IGIHALJAS INIMENE: Oma autorisaates mõtestab näitleja ja teoloog MALLE PÄRN lahti teemat – KUHU POOLE ME LIIGUME? (saade oli esmakordselt eetris märtsikuus)    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: kuuleme HARRI HAAMERI arhiivijutlust  teemal PANUS KUNINGRIIGI HEAKS    
                Kell 22            PLAYLIST: ALTERNATIIVMUUSIKAT esitab saates TIMO LIGE    
                Kell 23            Kl 23.05 Martin Lutheri Väike Katekismus; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            TEELISED: EESTLASTE LOOD - PAGULASTENA ja PAGULUSES. Saates kõnelevad MIRJAM ja ARNE LAGUS ning UILE KÄRK – REMES. Saatejuht on MARE PIHLAK. (Saade oli esmakordselt eetris 2014nda aasta septembrikuus)    
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: KOGUDUSE ÜLESVÕTMISEST PIIBLI VALGEL. Vestlusringis PEETER ROOSIMAA, MARGUS KASK ja INDREK LUIDE. (saade oli esmakordselt eetris aastal 2016, maikuus)
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